ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai

              Kính gửi: ...................................................................

Căn cứ Giấy mời số 32/GM-UBND ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về dự Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí tham dự

Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Kính mời đại diện Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện.

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện (Riêng

phòng Tài nguyên & Môi trường huyện, thành phần tham gia gồm lãnh đạo

và công chức).

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Mường Tè.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (dự

đưa tin).

- Lãnh đạo UBND và công chức địa chính các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 06/3/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 1, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

4. Tổ chức thực hiện: Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện phối hợp

với VNPT Mường Tè chuẩn bị Hội trường; test kết nối đường truyền đáp ứng

yêu cầu để tổ chức Hội nghị. Đề nghị VNPT Mường Tè bố trí cán bộ trực kỹ

thuật tại Hội trường để đảm bảo đường truyền phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện; (C/bị Hội trường)

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- VNPT Mường Tè;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Xuân Kiên

		2024-03-05T08:54:31+0700

		2024-03-05T09:38:58+0700

		2024-03-05T09:38:58+0700

		2024-03-05T09:38:58+0700

		2024-03-05T09:39:29+0700